
 

   2026 年 2 月 1 日 

会員の皆様へ 

セントラルウェルネスクラブ 24 六甲道 

臨時休館のお知らせ  

拝啓  

余寒の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブをご利用いただき誠に

ありがとうございます。 

さて、この度、当クラブではマシン及び内装工事の更新を目的とした改修工事を実施することとなり

ました。工事実施に伴い、下記の通り臨時休館とさせていただきます。皆様には大変ご迷惑やご不便を

おかけ致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

 

１． 期  間   2026 年 3 月 25 日（水）～4 月 1 日（水）8 日間 

２． 工事内容   ジム内、内装リニューアル及び一部マシン入れ替え、スパエリア一部修繕 

３． 工事中の営業・練習について  

 皆様の会員種別に応じて異なりますので、下記表をご確認ください。  

会員種別 会員区分 工事中の営業・練習 振替営業日 

 

 

 

 

 

 

フィットネス 

全区分の方 

（ミッドナイ

トモーニング

会員の方を除

く） 

休業いたします 

4 月 15 日（水）    9：00～23：00 

4 月 29 日（祝・水）  9：00～20：00 

5 月  6 日（祝・水）  9：00～20：00 

5 月 20 日（水）      9：00～23：00  

6 月 3 日 (水)       9：00～23：00  

6 月 17 日（水）      9：00～23：00 

※ご利用日、時間帯は区分に準じます 

※グループレッスンスケジュールは、後

日ホームページにてお知らせ致します  

ミッドナイト

モーニング会

員の方 

休業いたします 

※ご利用は 3 月 24 日（火） 

9 時まで、4 月 2 日（木）23

時以降となります 

全国共通利用クラブをご利用いただけま

す。 

スクール キッズ スクール休み期間です － 

カルチャ― 

バレエ 

(成人･ｷｯｽﾞ） 

3 月 26 日・28 日を休講いた

します 
4 月 30 日・5 月 30 日 

卓球 

(成人･ｷｯｽﾞ) 

成人：3 月 26 日 

キッズ：3 月 27 日・28 日を

休講いたします 

成 人：4 月 30 日 

キッズ：5 月 1 日・2 日 

ジャズダンス 3 月 28 日を休講いたします 5 月 2 日 

※フィットネスメンバー様は上記休館期間中、芦屋店・あまがさき店を無料でご利用頂けます。 

４．その他    ご不明な点やご質問はクラブお問い合わせフォームまでお問合せくださいますよう

お願い申し上げます。 

以 上 


